
REF. ALI55999

950 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Playa San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa de San Juan »  03540

3
Sovrum  

2
Badrum  

180m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning på 186 m² i Pau 5, Alicante.
Ursprungligen en fastighet med 4 sovrum, nu ett rymligt
hem med 3 sovrum och 2 badrum med exklusiva ytskikt,
ett specialdesignat öppet kök och ett stort vardagsrum.

I hjärtat av Alicantes mest eftertraktade stadsdel, Pau 5, hittar vi denna
nyrenoverade, 186 kvadratmeter stora takvåning som erbjuder den perfekta
blandningen av lyx, komfort och modern design.

Ursprungligen en lägenhet med fyra sovrum, detta eleganta utrymme har nu tre
rymliga sovrum och två lyxiga badrum, med möjlighet att enkelt återställa det fjärde
sovrummet om så önskas. Varje rum utstrålar sin egen unika charm, som berättar en
historia genom sin noggranna design och högkvalitativa finish.

Hjärtat i takvåningen är dess expansiva kök och vardagsrum i öppen planlösning.
Köket har en skräddarsydd ö, förstklassiga apparater och eleganta, exklusiva ytskikt,
vilket skapar ett perfekt utrymme för matlagning, underhållning och avkoppling.

För extra bekvämlighet inkluderar takvåningen två parkeringsplatser inomhus och ett
förråd, vilket ger gott om plats för fordon och extra tillhörigheter.

Gå ut och fördjupa dig i de lyxiga bekvämligheterna i utvecklingen. Njut av ett
uppfriskande dopp i poolen, håll dig aktiv i det toppmoderna gymmet eller koppla av
i det sociala rummet. För de sportintresserade finns padelbanor, basket- och
fotbollsplaner och en lekplats för de minsta. Det finns till och med ett dedikerat
lekrum för barn, vilket garanterar en rolig och säker miljö för alla åldrar.

Läget är allt, och denna takvåning erbjuder oöverträffad bekvämlighet. Bara en fem
minuters promenad tar dig till det fantastiska San Juan Playa, där du kan njuta av
solen, havet och sanden. Den närliggande spårvagnsstationen tar dig till Alicantes
livliga stadskärna på bara 20 minuter, medan flygplatsen ligger bara 20 minuters
bilresa bort.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om denna exceptionella takvåning i
Alicantes mest eftertraktade lägen.

lucasfox.se/go/ali55999

Terrass, Swimming pool, Gym, Hiss,
Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Basketbollsplan
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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